
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

27.02.2023 № В-3860

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Экологическое воспитание в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Козлова Елена Викторовна ДП-0 №138668 от 28.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Экологическое воспитание в 
условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Женило Ольга 
Борисовна

Экологическое воспитание в 
условиях реализации ФГОС 2 место ДП-0 №137650

2 Чупракова Светлана 
Владимировна Квест игра "Защитники Земли". 2 место ДП-0 №137852

3 Чупракова Светлана 
Владимировна Квест игра "Защитники Земли". 3 место ДП-0 №137855

4 Ретунцева Елена 
Викторовна

Экологическое воспитание для 
детей и родителей. 1 место ДП-0 №137918

5 Исаева Светлана 
Анатольевна

Семинар для воспитателей 
"Формирование экологической 
культуры детей дошкольного 
возраста по средствам игровой 
деятельности

1 место ДП-0 №137928

6 Инна Анатольевна 
Васильченко

"Экологическое воспитание 
дошколят" ( опыт работы) 1 место ДП-0 №137971

7 Медведева Анжелика 
Владимировна Покормите птиц зимой 1 место ДП-0 №138396

8 Филиппова Инга 
Владимировна "Дикие животные зимой" 2 место ДП-0 №138422



9 Черняева Елена 
Владимировна Квест игра 2 место ДП-0 №138597

10 Ермилина Вера 
Михайловна

Экологическое воспитание 
посредством игровой деятельности 
детей дошкольного возраста.

2 место ДП-0 №138743

11 Миллер Анастасия 
Ильинична

Формирование социальной 
ответственности, 
самостоятельности и инициативы в 
экологической проектной 
деятельности.

1 место ДП-0 №138797

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


